
ZARZĄDZENIE NR 39/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 11 
uchwały Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 115 800,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

115 800,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 115 800,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

115 800,00 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 118 650 839,65 zł, 

w tym dochodów bieżących 95 717 909,65 zł i dochodów majątkowych 22 932 930,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 125 514 888,54 zł, w tym wydatków bieżących 

103 257 713,19 zł i wydatków majątkowych 22 257 175,35 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9038A1-4AD7-4BB6-BE0D-D12E1A75ABFF. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PEŁNIĄCA FUNKCJĘ  
BURMISTRZA KROSNA 

ODRZAŃSKIEGO 
 
 

Anna Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9038A1-4AD7-4BB6-BE0D-D12E1A75ABFF. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 05.04.2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 862 575,00 11 000,00 12 873 575,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 000,00 11 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 000,00 11 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 889,00 104 800,00 204 689,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

95 389,00 104 800,00 200 189,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 389,00 104 800,00 200 189,00

Razem: 118 535 039,65 115 800,00 118 650 839,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9038A1-4AD7-4BB6-BE0D-D12E1A75ABFF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 05.04.2024 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 761 020,27 11 000,00 16 772 020,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 46 800,00 11 000,00 57 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 889,00 104 800,00 204 689,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

95 389,00 104 800,00 200 189,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 104 800,00 116 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 200,00 4 260,00 24 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 736,00 -1 111,83 8 624,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 602,00 -633,23 968,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -220,00 29 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,96 -544,28 11 956,68

4300 Zakup usług pozostałych 8 551,00 -1 676,41 6 874,59

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -74,25 225,75

Razem: 125 399 088,54 115 800,00 125 514 888,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9038A1-4AD7-4BB6-BE0D-D12E1A75ABFF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 05.04.2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 11 000,00 11 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 000,00 11 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 172 471,95 0,00 172 471,95

75011 Urzędy wojewódzkie 172 471,95 0,00 172 471,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

172 471,95 0,00 172 471,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 889,00 104 800,00 204 689,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

95 389,00 104 800,00 200 189,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 389,00 104 800,00 200 189,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 0,00 3 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 0,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9038A1-4AD7-4BB6-BE0D-D12E1A75ABFF. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 241 866,15 0,00 241 866,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 93 176,00 0,00 93 176,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 176,00 0,00 93 176,00

85295 Pozostała działalność 148 690,15 0,00 148 690,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 690,15 0,00 148 690,15

855 Rodzina 8 764 105,00 0,00 8 764 105,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 582 000,00 0,00 8 582 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 582 000,00 0,00 8 582 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 105,00 0,00 105,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105,00 0,00 105,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

182 000,00 0,00 182 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

182 000,00 0,00 182 000,00

Razem: 9 281 332,10 115 800,00 9 397 132,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9038A1-4AD7-4BB6-BE0D-D12E1A75ABFF. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 05.04.2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 11 000,00 11 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 172 471,95 0,00 172 471,95

75011 Urzędy wojewódzkie 172 471,95 0,00 172 471,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 650,00 0,00 143 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 875,00 0,00 24 875,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 946,95 0,00 3 946,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 889,00 104 800,00 204 689,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 0,00 390,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

95 389,00 104 800,00 200 189,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 104 800,00 116 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 200,00 4 260,00 24 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 736,00 -1 111,83 8 624,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 602,00 -633,23 968,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -220,00 29 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,96 -544,28 11 956,68

4300 Zakup usług pozostałych 8 551,00 -1 676,41 6 874,59

4410 Podróże służbowe krajowe 499,04 0,00 499,04

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -74,25 225,75

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,00 0,00 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 0,00 72,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 0,00 11,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9038A1-4AD7-4BB6-BE0D-D12E1A75ABFF. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 0,00 3 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 241 866,15 0,00 241 866,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 93 176,00 0,00 93 176,00

3110 Świadczenia społeczne 93 176,00 0,00 93 176,00

85295 Pozostała działalność 148 690,15 0,00 148 690,15

3110 Świadczenia społeczne 139 726,52 0,00 139 726,52

4300 Zakup usług pozostałych 2 851,63 0,00 2 851,63

4430 Różne opłaty i składki 6 112,00 0,00 6 112,00

855 Rodzina 8 764 105,00 0,00 8 764 105,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 582 000,00 0,00 8 582 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 0,00 540,00

3110 Świadczenia społeczne 7 603 830,00 0,00 7 603 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 125,00 0,00 167 125,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 925,00 0,00 10 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749 000,00 0,00 749 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 118,00 0,00 4 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 460,00 0,00 3 460,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 172,00 0,00 34 172,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 830,00 0,00 3 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 0,00 4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 105,00 0,00 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87,76 0,00 87,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,09 0,00 15,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,15 0,00 2,15

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

182 000,00 0,00 182 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 182 000,00 0,00 182 000,00

Razem: 9 281 332,10 115 800,00 9 397 132,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9038A1-4AD7-4BB6-BE0D-D12E1A75ABFF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 39/24 BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


